
Otevři svou mysl

Revolta

Stádo hloupých ovcí nevidí, kam to směřuje.
New world order, po staletí se to plánuje.
Evropská Unie ‒ fašistická mumie!
Peníze, možnosti, svoboda? Iluze.
Myslíš, že jsi svobodný,
přitom dýcháš chemtrails
denodenně ze vzduchu,
o tom nemáš ani pojem.
Stejně jako, že jedenácté září má na svědomí americká vláda, žádný Bin Ládin
, žádná Al-Káida.
Pravý teroristi chodí v sakách za sta tisíce,
nebuď hloupý, je jedno jestli vládne levice či pravice.
Je to falešný pocit, že žijem v demokracii,
politici jsou jen figurky korporacií.
Udržovat lidi ve strachu, je nástroj, jak je ovládat. 
Terorismus globální oteplování - nasrat!
Ptačí chřipka, prasečí, všechno to byla lež,
Bill Gates řekl, vakcíny měly zredukovat svět.

Dávno nejde v politice o zájmy občanů,
ale o zisk bohatých, elitářů, bankéřů.
Televize, média, showbyznys, kecy,
falešná propaganda, lidi žijou ve lži! 

(televizní spoty ‒ překlad)
‒ Průmysl vůbec nezajímáte!
‒ Nový světový řád.
‒ Jde o konspiraci.
‒ To, čím trpí lidstvo, je masová hypnotizace. Jsme hypnotizovaní lidmi, jak
o jsou tihle. Novináři, politici, učitelé.
‒ Nasrat na hudbu, poslouchej slova v tomhle songu.

Od mala tě učí "snaž se být ve všem nejlepší,"
potom to tak dopadá, každý chce být největší.

Vymyté mozky, žádné duševní hodnoty, 
všichni chcou jen auta, baráky, úspěchy. 
Bankéř, manažer, má peněz víc než dost,
denodenně na burze, žádný přínos pro společnost.
Chudým zemím poskytují půjčky, vytvářejí dluhy,
aby jim pak vzali i to poslední od huby.
Zatímco vědec, který celý život hledá lék na rakovinu,
nemá z peněz ani polovinu.
Nikoho nezajímá, že peníze jsou podvod,
že je všechno na dluh, a že je konec hodnot.
Lidi jsou posedlí materiální hodnotou,
přesně to byl plán, jste jen poslušnou ovečkou.
Lidi tráví v práci stále víc a víc času,
nemaj čas na děti, zdraví, duševní krásu.
Z dětí vyrůstají dementi bez morálních hodnot, vyrůstá jen další naprogramov
aný robot. 
Odsuzujete ty děti, já odsuzuju společnost!
Jak můžete chtít, aby ze špatného kořenu vyrostl krásný strom?
Žijeme v ekonomickém otroctví!
Školství! Smetiště nepotřebných informací.
Zapomeň na vlastní názor, nevymýšlej, nevytvářej, 
pokud tě to neuživí, rychle na to zapomínej!

(televizní spoty ‒ překlad)



‒ Protože tento svět se ta velmi krátkou dobu změní, Rossi, a za velmi krátk
é období. A to tehdy, až všichni začnou dělat to, o čem ví, že je správné a 
skoncují s tím každodenním a nekonečným rozhodováním, co je pro mě správné v
 dané situaci.

Lidi ve světě teď dostávaj obuškem po hlavě,
za to, že demonstrujou v míru a pokojně
proti korupci, chcou zastavit ten hnus.
Tohle je svoboda? Tohle je fašismus!
V televizi tohle neuvidíš ani náhodou,
jenom ti nejvyšší rozhodujou, co nám ukážou.
Lidi jsou masově hypnotizovaní,
skrz média, reklamy, jsou oblbováni!
Bez informace populace pro zisky, 
z peněz se stal hlavní motor naší, vaší mysli.
Aby odvedli pozornost od důležitých faktů,
jako devastace našich přírodních zdrojů.
Vždycky tu byl někdo, kdo chtěl ovládat celý svět, nebuď naivní, stejně je t
omu i dnes.
Od starověkých faraonů, po královnu Anglie.
Ilumináti, jejich pokrevní linie!
Ten kdo chce mír je prej naivní utopista,
do systému neschopný se zařadit pacifista.
Kdo ukáže pravdu je konspirační blázen
a ten, kdo je odsuzuje, má stometrový bazén.
Chudoba zabíjí denodenně víc než všechny války v historii, za to není nikdo 
zodpovědný?!
Jedno procento lidí vlastní čtyřicet procent bohatství,
celé této zeměkoule, to je šílenství! 

(televizní spoty)
‒ Tenhle svět je ‒ a když říkám "tenhle svět", myslím to doopravdy, nemyslím
 to v ideálním slova smyslu.
‒ Myslím to doopravdy o každém dnu, každé maličkosti, kterou uděláte.
‒ Dej, dej, dej! Všichni teď ustupte! 
‒ Každý se to učí ve škole, učí se to úplně všude.
‒ Je to jak velký byznys: Chcete být úspěšní? Chcete být jako Trump?
‒ Dej, dej, dej, tlač, tlač, tlač, běž, běž, běž, znič, znič, znič. Takové t
o je snad pořád.
‒ Tohle neumí nikdo zastavit, chápete? Tím myslím, pojďme s tím skoncovat. K
aždý je dost chytrý na to, aby to věděl.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

